СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(первая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 26 сентября  2017 года						                 №14

Об исполнении обязанностей
главы муниципального
района «Оловяннинский район»

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального района «Оловяннинский район» Бахтина Николая Николаевича (пункт 2 части 6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»), учитывая неурегулированность правоотношений в части исполнения обязанностей главы муниципального района «Оловяннинский район» в переходный период, и исключительную компетенцию Совета муниципального района «Оловяннинский район» на принятие устава муниципального образования, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 1 части 5 статьи 23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы муниципального района «Оловяннинский район» Андрея Владимировича Антошкина до момента избрания главы муниципального района «Оловяннинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»	                __________    С.Б. Бальжинимаева